PORTARIA PGJ/PI Nº 1317/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das  suas  atribuições  legais, e  considerando a  indicação contida no
Memorando nº 201/2017-CAA, da Coordenadoria de Apoio Administrativo,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  FRANCISCO  CARLOS  BORGES  LEAL,  AIRTON
ALVES MENDES DE MOURA e JONAS FERREIRA PAZ para integrarem comissão
responsável  por  realizar  o  levantamento  dos  bens  inservíveis  e  antieconômicos  da
Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E